
UCHWAŁA NR XXXIX.212.2021 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), art. 211,  art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 23 401 334,57 zł w tym: 
− dochody bieżące 20 967 272,20 zł  
− dochody majątkowe 2 434 062,37 zł  
   
− wydatki 28 043 412,16 zł w tym: 
− wydatki bieżące 20 788 282,40 zł  
− wydatki majątkowe 7 255 129,76 zł  

§ 6. Planowany deficyt budżetu wynosi 4 642 077,59 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 1 797 314,00 zł, przychodami z zaciągniętych kredytów w kwocie 783 186,00 zł, 
przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2 022 381,91 zł oraz przychodami 
pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 39 195,68 zł.  

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
2 998 500,00 zł. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki dla środków funduszu przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 1 468,28 zł 
na realizację zadań z zakresu organizacji transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko SARS-CoV-2, 
organizacji telefonicznych punktów zgłoszeń potrzeb transportowych. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0BBFDF3-3026-49C9-85AA-0AEC72E80C12. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0BBFDF3-3026-49C9-85AA-0AEC72E80C12. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX.212.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 365 119,55 756 000,00 1 121 119,55 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 756 000,00 756 000,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 756 000,00 756 000,00 

   Własne 0,00 756 000,00 756 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 83 100,00 1 314,00 84 414,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 83 100,00 1 314,00 84 414,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 0,00 1 314,00 1 314,00 

   Własne 0,00 1 314,00 1 314,00 
750   Administracja publiczna 56 018,60 6 000,00 62 018,60 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 6 000,00 6 000,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 6 000,00 6 000,00 

   Własne 0,00 6 000,00 6 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

7 493 678,64 12 800,00 7 506 478,64 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0BBFDF3-3026-49C9-85AA-0AEC72E80C12. Podpisany Strona 1



 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

110 819,69 12 800,00 123 619,69 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

25 500,00 12 800,00 38 300,00 

   Własne 25 500,00 12 800,00 38 300,00 
758   Różne rozliczenia 5 080 555,29 47 750,00 5 128 305,29 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 79 142,29 47 750,00 126 892,29 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 75 750,00 80 750,00 
   Własne 5 000,00 75 750,00 80 750,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 -28 000,00 2 000,00 
   Własne 30 000,00 -28 000,00 2 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 1 468,28 1 468,28 
 85195  Pozostała działalność 0,00 1 468,28 1 468,28 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 468,28 1 468,28 
   Własne 0,00 1 468,28 1 468,28 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 24 046,00 -1 787,00 22 259,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 24 046,00 -1 787,00 22 259,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

24 046,00 -1 787,00 22 259,00 

   Własne 24 046,00 -1 787,00 22 259,00 
855   Rodzina 6 487 890,00 4 120,00 6 492 010,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 946 065,00 4 120,00 1 950 185,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 931 865,00 4 120,00 1 935 985,00 

   Zlecone 1 931 865,00 4 120,00 1 935 985,00 
         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0BBFDF3-3026-49C9-85AA-0AEC72E80C12. Podpisany Strona 2



Razem: 22 573 669,29 827 665,28 23 401 334,57 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0BBFDF3-3026-49C9-85AA-0AEC72E80C12. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX.212.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 256 577,25 0,00 4 256 577,25 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 886 200,00 0,00 3 886 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 881 000,00 -2 824 633,08 1 056 366,92 
   Własne 3 881 000,00 -2 824 633,08 1 056 366,92 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 797 314,00 1 797 314,00 
   Własne 0,00 1 797 314,00 1 797 314,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 027 319,08 1 027 319,08 
   Własne 0,00 1 027 319,08 1 027 319,08 

750   Administracja publiczna 2 645 642,03 41 000,00 2 686 642,03 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 220 339,40 35 000,00 2 255 339,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 15 000,00 85 000,00 
   Własne 70 000,00 15 000,00 85 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 181 543,26 20 000,00 201 543,26 
   Własne 181 543,26 20 000,00 201 543,26 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 6 000,00 31 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00 
   Własne 0,00 6 000,00 6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 420 983,43 0,00 6 420 983,43 
 80101  Szkoły podstawowe 4 179 930,00 -256,00 4 179 674,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 3 960,00 173 960,00 
   Własne 170 000,00 3 960,00 173 960,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 115 900,00 -4 216,00 111 684,00 

   Własne 115 900,00 -4 216,00 111 684,00 
 80104  Przedszkola 717 356,00 0,00 717 356,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 846,00 20 846,00 
   Własne 20 000,00 846,00 20 846,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 21 700,00 -846,00 20 854,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0BBFDF3-3026-49C9-85AA-0AEC72E80C12. Podpisany Strona 1



socjalnych 
   Własne 21 700,00 -846,00 20 854,00 
 80195  Pozostała działalność 25 432,00 256,00 25 688,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 24 832,00 256,00 25 088,00 

   Własne 24 832,00 256,00 25 088,00 
851   Ochrona zdrowia 262 493,18 1 468,28 263 961,46 

 85195  Pozostała działalność 152 577,81 1 468,28 154 046,09 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 927,39 840,80 109 768,19 
   Własne 108 927,39 840,80 109 768,19 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 863,81 143,78 20 007,59 
   Własne 19 863,81 143,78 20 007,59 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 845,98 5,90 2 851,88 

   Własne 2 845,98 5,90 2 851,88 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 227,12 4 327,12 
   Własne 4 100,00 227,12 4 327,12 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 109,00 100,00 2 209,00 
   Własne 2 109,00 100,00 2 209,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 150,68 850,68 
   Własne 700,00 150,68 850,68 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 46 046,00 -1 787,00 44 259,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 46 046,00 -1 787,00 44 259,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 46 046,00 -1 787,00 44 259,00 
   Własne 46 046,00 -1 787,00 44 259,00 

855   Rodzina 6 649 158,25 4 120,00 6 653 278,25 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 937 865,00 4 120,00 1 941 985,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 776 909,05 4 000,00 1 780 909,05 
   Zlecone 1 776 909,05 4 000,00 1 780 909,05 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 120,00 920,00 
   Zlecone 800,00 120,00 920,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 850 691,96 26 864,00 2 877 555,96 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 315 828,54 18 864,00 334 692,54 
  4260 Zakup energii 98 878,99 18 864,00 117 742,99 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0BBFDF3-3026-49C9-85AA-0AEC72E80C12. Podpisany Strona 2



   Własne 98 878,99 18 864,00 117 742,99 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 73 700,00 8 000,00 81 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 8 000,00 80 000,00 
   Własne 72 000,00 8 000,00 80 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 907 547,74 -500 000,00 407 547,74 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 659 503,30 -500 000,00 159 503,30 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 659 503,30 -500 000,00 159 503,30 
   Własne 659 503,30 -500 000,00 159 503,30 

         
Razem: 28 471 746,88 -428 334,72 28 043 412,16 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0BBFDF3-3026-49C9-85AA-0AEC72E80C12. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX.212.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2021 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

0,00 1 797 314,00 1 797 314,00 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

39 195,68 0,00 39 195,68 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 3 836 500,00 - 3 053 314,00 783 186,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 022 381,91 0,00 2 022 381,91 
     

 Razem: 5 898 077,59 - 1 256 000,00 4 642 077,59 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0BBFDF3-3026-49C9-85AA-0AEC72E80C12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX.212.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 881 000,00 0,00 3 881 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 881 000,00 0,00 3 881 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 881 000,00 - 2 824 633,08 1 056 366,92 

   Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Masłowice poprzez budowę 
przydomowych oczyszczalni ścieków i budowę sieci wodociągowej w miejscowości Granice  3 500 000,00 - 2 824 633,08 675 366,92 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 797 314,00 1 797 314,00 

   Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Masłowice poprzez budowę 
przydomowych oczyszczalni ścieków i budowę sieci wodociągowej w miejscowości Granice  0,00 1 797 314,00 1 797 314,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 027 319,08 1 027 319,08 

   Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Masłowice poprzez budowę 
przydomowych oczyszczalni ścieków i budowę sieci wodociągowej w miejscowości Granice  0,00 1 027 319,08 1 027 319,08 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 710 244,98 - 500 000,00 210 244,98 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 659 503,30 - 500 000,00 159 503,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 659 503,30 - 500 000,00 159 503,30 

   Budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w 
Kawęczynie  630 000,00 - 500 000,00 130 000,00 

  
Razem 7 755 129,76 - 500 000,00 7 255 129,76 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0BBFDF3-3026-49C9-85AA-0AEC72E80C12. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków
	Zalacznik 3 Zmiany wprzychodach budżetu gminy na 2021r.
	Zalacznik 4 Zmiany wzadaniach inwestycyjnych w2021 roku

